ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 24/98

O Vereador que este subscreve requer que, após a tramitação re­
gimental, seja enviado ofício ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que este envie à
Câmara Municipal de Pains, cópia das licitações efetuadas pela Prefeitura Municipal,
para contratação de serviços de publicidade, no período de janeiro/97 até a presente
data.

Sala das Sessões, aos 16 de novembro de 1998.

ANDERSON RODARTE LOPES
Vereador

P * r

Am ,

APROVADO cmjüiíYU/ÇQ. discnsat»

n i  Jt/n

ia*  Sessões. I l â  / 19 .

P r t » ' < í i n t »